MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 02/2022 DE 18 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, nas

disciplinas constante do Edital Nº 02/2022 de 18 de março de 2022, que trata de processo seletivo para contratação de professor substituto de

Administração, Educação Física e Informática.

CÓDIGO 01 – Administração

Nº

ORDEM
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL SITUAÇÃO

1 FABRÍCIA DA SILVA RODRIGUES 40 CLASSIFICADO

2 ANTÔNIA LIZ LIMA VERDE DE ABREU 37,5 CLASSIFICADO

3 ALINE DO MONTE CARNEIRO 28 CLASSIFICADO

4 ALEKSANDRE NEIVA TEIXEIRA DA SILVA MOURA 27 CLASSIFICADO
5 VINÍCIUS DE OLIVEIRA CORTEZ 27 CLASSIFICADO
6 SHAUANDA STEFHANNY LEAL GADÊLHA FONTES 21 DESCLASSIFICADO

7 ANA CERES MARTINS DE SÁ 20 DESCLASSIFICADO

8 DANIEL BARBOSA DA FONSECA 20 DESCLASSIFICADO

9 MAGDA EVELYN GOMES BISPO 20 DESCLASSIFICADO

10 ALACIR CAMARA FERREIRA 18 DESCLASSIFICADO

11 MICHELLY DE MOURA ARAÚJO 18 DESCLASSIFICADO

12 FRANCISCA ALEXSANDRA ALVES DE SOUSA 17 DESCLASSIFICADO

13 REGINALDO FRANCISCO DE LIMA 16 DESCLASSIFICADO

14 MARIA KAROLAYNE DE MOURA COSTA 10,5 DESCLASSIFICADO

15 LEONEL MOURA SOARES 10 DESCLASSIFICADO

16 RAFAELA GUIMARÃES DA SILVA 10 DESCLASSIFICADO

CÓDIGO 02 – Educação Física

Nº

ORDEM
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL SITUAÇÃO

1 PATRÍCIA RIBEIRO VICENTE 42,5 CLASSIFICADO

2 JOSUÉ TADEU LIMA DE BARROS DIAS 34,5 CLASSIFICADO

3 ARIEL CUSTÓDIO DE OLIVEIRA II 31,8 CLASSIFICADO

4 AYLA DE JESUS MOURA 21,1 CLASSIFICADO
5 MARKEYSUEL DE SOUSA FERREIRA 21,0 CLASSIFICADO

6 FRANCISCO EDENISVALDO DA COSTA 20,0 DESCLASSIFICADO

7 KARIELLY MAYARA DE MOURA LEAL 20,0 DESCLASSIFICADO

8 VIVIANNE CARVALHO MOURA 14,0 DESCLASSIFICADO

9 ÉDER DE MOURA DEUS 13,0 DESCLASSIFICADO

10 ESTEFÂNIO DANTAS MOURA OLIVEIRA 13,0 DESCLASSIFICADO

11 ADRIANA MACHADO LIMA 11,0 DESCLASSIFICADO

12 MARCELO ÍTALO POLICARPO DE SOUSA 10,5 DESCLASSIFICADO

13 MAIRA LAYNE PASSOS DE SOUSA 10,0 DESCLASSIFICADO

14 BRUNNOWESLLEY DE SOUSA LEAL 10,0 DESCLASSIFICADO

15 MARCELA DE CASTRO GOMES 5,0 DESCLASSIFICADO

CÓDIGO 03 – Informática

Nº

ORDEM
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL SITUAÇÃO

1 THIAGO JOSÉ BARBOSA LIMA 53,1 CLASSIFICADO

2 MAÍLA DE LIMA CLARO 50,7 CLASSIFICADO

3 MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 29 CLASSIFICADO

4 LÍVIA MARIA ALENCAR ROCHA 22 CLASSIFICADO
5 MÁRIO FRANCISCO DE LIMA 21 CLASSIFICADO

6 THIAGO SILVA LUZ 20,6 DESCLASSIFICADO

Picos (PI), 29 de março de 2022

Lourenilson Leal de Sousa
Diretor-Geral

IFPI – Campus Picos